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Wasserstände

Lage:

A :

PNP:

Gebiet:

Gewässer:

Pegel:Eo
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Jahr Datum Winter Sommer Jahr Datum in Tagen
dauer

schreitungs
UnterAbflussjahr (*) Kalenderjahr Unterschrittene Wasserstände

jahr (*)
Abfluss-

jahr
Kalender

Hüllwerte
Obere

Werte
Mittlere

Hüllwerte
Untere

Niedrigwasser Hochwasser

Datum Datum

(*) Abflussjahr: 1.11. des Vorjahres bis 31.10.    

Pegelbetreiber Ruhrverband Verantwortliche Dienststelle: Ruhrverband

Nr.: 2768851000100

Stand: 07.02.2025Ruhr

Ennepe

Walkmühle

26,60 km ab Mündung, Rechts

NHN +268.424 m

48,2 km²

Rheingebiet, Teil III

26 Kalenderjahre1999/2024

2024 2024

1999/202426 Jahre(*)1999/2024

20242024

26 Jahre1999/20241998/2023

20242023

2024

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm cm

78  60  4546  69  100  83133  
838955474546806878100  8913389
898949454546806882100818914293
898949454646736989100818915397

1058949454846656989908589149103
1278949454846586989809089144115
1278849454846446989838989144115
1278849454746446889898989143115
12088554547464468898910389143115
110100624547464477898511889143115
110117664546464483888111189139115

1101067245464744721038110289126115
10288724546474472115819678118115
897572454646447286738966106115
89607445465344728562896789121
89608245466644767962896789135
89608945466644806962897289128
89608945466644665562897988109
89608945466649825662897968109
8960894548665611056621097970109
8960894547665611056621348397109

89608945476656110696213489108108
89608645476656110896213489108108
896068454666561109762134106108108
8960484546665611011062134127108108
89604845466662971106212812796108
84604845466668781016210013079108
796048454766687889697913483108
79604845476769788981791338994
83614845466868789381791338989
896048454673697810081791338889

23.+20.+11.+24.13.+1.28.+9.19.+27.+6.5.27.15.+

1281219057648181111128100136135157142

9574644547575681867610095112109

7860484545464466556279666889

31.1.+1.+1.+29.+18.+14.+14.14.5.+1.+18.13.1.+

20152023201120072007202120072006202320102002202320151998

161142115152148226148146136156192162161177

112926968667778779611712312811294

7762474246504550657886867763

5851393841414042546267625751

2922262832293233364559292922

20201999200519991999+200120082008200220012004202120201999

am 06.02.2024am 27.12.2023

am 14.06.2024am 14.06.2024

136111157157

73589677

44445544

am 15.07.2021am 15.07.2021

am 03.11.1999am 03.11.1999

226226192226

147107145149

61477661

35364635

22262222

22.12.201834
14.09.200933
07.10.201233
04.08.200032
04.06.200832
05.10.200330
06.10.200129
03.11.202029
09.10.200526
03.11.199922

02.01.2012156
27.12.2023157
26.02.2010158
27.01.2002160
01.12.2015161
17.02.2022162
13.01.2023162
01.11.1998177
26.02.2002192
15.07.2021226
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Pegelnullpunkt am 01.11.2014 auf NHN umgestellt.

Pegel durch Talsperre beeinflusst.

Vorgängerpegel Ahlenbecke

 


